РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                РЕШЕНИЕ                                                ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 28.05.2020 № 92 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кировском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов                                                                   __.__.2022  года

	 В соответствии со статьей 2 Областного закона от 26.04.2022 № 692 - ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Собрание депутатов Кировского сельского поселения

                                                            РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в  Положение о муниципальной службе Кировского сельского поселения, принятого решением Собрания депутатов Кировского сельского поселения  от 28.05.2020   № 92 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кировском сельском поселении»  следующие изменения:
1)  пункт 6 части 2 статьи 19 Положения изложить в следующей редакции:
«6) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (далее - премии)»;
2) подпункт «ж» пункта 11 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«ж) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий».
          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава Кировского сельского поселения

                              З.И.Великоднева

хутор  Хуторской
___.___.2022 года
 № __